[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  17 марта  2025 года № 22-145
О согласовании кандидатуры на должность
 заместителя главы администрации
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛО:

1. Согласовать кандидатуру Маслова Андрея Владимировича на должность заместителя главы администрации Калининского муниципального района по военно – патриотическому воспитанию.
2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его принятия.
Председатель районного Собрания                                            С.С. Нугаев